
MESORACA, 08 NOVEMBRE 2018

ALLE DOCENTI DELLA SCUOLA DELL’INFANZIA

- LORO SEDI - 

OGGETTO: INCONTRO PRESSO SCUOLA INFANZIA ALDO MORO PER GIORNO 08/11/2018.

Le SS.LL. sono invitate a partecipare all’incontro fssato per giorno 08/11/2018 alle ore 16:00 presso la 

Scuola dell’Infanzia Aldo Moro onde tratare il seguente o.d.g.:

- Revisione Programmazione e relatva documentazione A.S. 2018/2019

- Organizzazione Festvitt Natalizie.

                                                                                                                      Il Dirigente Scolastco
                                                                                                                                        Elio TALARICO

                                                                                                                                                                     Firma autografata sosttuita a mezzo stampa

 ai sensi dell’art. 3 comma 2 del D. L.vo  n. 39 del 1993

co
di

ce
A

O
O

 -
 C

IR
C

O
LA

R
I -

 0
00

00
21

 -
 0

8/
11

/2
01

8 
- 

U
N

IC
A

 -
 U

K
R

IC
82

70
01

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

45
49

 -
 0

8/
11

/2
01

8 
- 

A
19

 -
 O

rg
an

i C
ol

le
gi

al
i  

- 
U


